

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025 № 2426

Великий Новгород

Об утверждении изменения, которое вносится в муниципальную программу Великого Новгорода "Формирование современной городской среды на территории Великого Новгорода" на 2018 - 2027 годы

- 1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в муниципальную программу Великого Новгорода "Формирование современной городской среды на территории Великого Новгорода" на 2018 2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 22.12.2017 № 5757 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 01.03.2018 № 906, от 10.04.2018 № 1626, от 27.12.2018 № 5868, от 01.04.2019 № 1211, от 20.08.2019 № 3429, от 09.12.2020 № 4781, от 26.04.2021 № 2298, от 01.04.2022 № 1372, от 25.10.2022 № 5094, от 27.12.2022 № 6354, от 02.03.2023 № 942, от 08.09.2023 № 4416, от 10.10.2023 № 4873, от 10.01.2024 № 27, от 20.05.2024 № 2091, от 22.11.2024 № 5009, от 21.03.2025 № 1002).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода





УТВЕРЖДЕНО постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.06.2025 № 2426

изменение,

которое вносится в муниципальную программу Великого Новгорода "Формирование современной городской среды на территории Великого Новгорода" на 2018 - 2027 годы

В приложении № 2 к подпрограмме "Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Великого Новгорода" раздел "2025 год⁴" изложить в следующей редакции:

1	2	3
"2025 год ⁴		
1.	Большая Московская ул., д. 52/9	
2.	Ул. Державина, д. 4, корп. 1	
3.	Андреевская ул., д. 3	
4.	Нехинская ул., д. 36, корп. 1	
5.	Псковская ул., д. 28, корп. 1	
6.	Ул. Ломоносова, д. 18, корп. 3	
7.	Ул. Ворошилова, д. 2, корп. 1	
8.	Ул. Свободы, д. 13	

⁴ Формируется на основании рекомендаций общественной комиссии по контролю и координации реализации муниципальных программ, направленных на формирование современной городской среды Великого Новгорода, регламент которой утвержден постановлением Администрации Великого Новгорода от 14.03.2017 № 867.".